SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE"
NIPT K67126827F

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Feiudha ROTNEE
Raportuese Para ardhese
|| TE ARDHURAT 9171661 7313878
w» Teardhura nga shitja
» Teardhura nga sherbimet 9171661 7313878
» leardhura te tjera
] SHPENZIMET =1+2+3+4+5 8505704 6827632
1 |Shpenzime per materiale 8108388 6730331
- Inventar ne celje 1967996 1815350
> Shpenzime per mallrat e prodhuara 13415392 6882977
> Inventari ne fund te vitit 7275000 1967996
2 [Shpenzime personeli 333696 295098
- Pagat 264000 230212
> Siguracion 69696 64886
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 35000
4 |Tetjera 23320 15610
= Energji, uji, fax, telefon, internet
= Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
- Benzine/Nafte/Gaz
- Qera ambjenti
- Pagesa
> Taksa doganore e Bashkiake 23320 15610
- Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te
fiera
>
>
5 |[Shpenzime financiare 5300 -213407
- Interesa te paguara dhe komisione bankare 5300 4866
Paga pa kaluar me banke vetpunsuar 0 -218273
A |Fitimi para tatimeve 665957 486246
.
6 |Tatimi mbi fitimin 49947 36468
B |Fitimi pas tatimit 616010 449778
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